
*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 445/2000 
(e rispettive norme collegate). 

 

 

AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO 
Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

      

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N°  346/22  del  13/06/2022 

Oggetto: AVVISO DI MOBILITA' VOLONTARIA DALL'ESTERNO RISERVATO AI 

DIRIGENTI A TEMPO INDETERMINATO DI PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

"DIRIGENTE AMMINISTRATIVO", DA ASSEGNARE ALLA DIREZIONE 
DELL'AREA AFFARI GENERALI DELL'AZIENDA REGIONALE DIRITTO 

ALLO STUDIO UNIVERSITARIO, CON SEDE DI LAVORO IN PISA: 
SOSTITUZIONE FUNZIONI DI SEGRETARIO NELLA COMMISSIONE DI 

VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE. 

 

 

Servizio proponente: 50.2 GESTIONE AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO 

RISORSE UMANE 

 

 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 445/2000 
(e rispettive norme collegate). 

 

IL DIRIGENTE 

 
 Vista la Legge Regionale 26 luglio 2002, n. 32 "Testo Unico della normativa della 

Regione Toscana in materia di educazione, istruzione, orientamento, formazione 

professionale e lavoro”, come modificata dalla Legge Regionale 19 maggio 2008, n. 26 

e in particolare l’art.10 della L.R n. 32/2002, come modificato dall’art. 2 della L.R. 

26/2008, con cui viene istituita, a far data 1° luglio 2008, l’Azienda Regionale per il 

diritto allo studio universitario; 

 

 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 agosto 2003, n. 47/R recante 

“Regolamento di esecuzione della L.R. 26 luglio 2002, n. 32” e ss.mm.ii.; 

 Vista la Delibera della Giunta Regionale Toscana n. 244 del 4 marzo 2019, con la quale 

si approva il Regolamento organizzativo dell’Azienda; 

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda n. 10/19 del 29 marzo 

2019 con la quale si prende atto della Delibera di cui sopra, procedendo all’adozione 

definitiva del Regolamento organizzativo; 

 Visto il Provvedimento del Direttore dell’Azienda n. 30/22 del 25 marzo 2022, recante 

“DETERMINAZIONI IN ORDINE ALL'ADOZIONE DELLA DELIBERAZIONE DEL CDA N. 

7/22 DEL 7 MARZO 2022 RECANTE LA DEFINIZIONE DELLA NUOVA MACRO STRUTTURA 

ORGANIZZATIVA DELL'AZIENDA REGIONALE DSU TOSCANA: INDIVIDUAZIONE DELLE 

STRUTTURE ORGANIZZATIVE DI CUI ALL'ART. 16, COMMA 1 LETT. C) DELL'ATTUALE 

REGOLAMENTO ORGANIZZATIVO”; 

 Vista la Determinazione del Dirigente ad interim dell’Area Gestione Risorse n. 123/22 

del 3 marzo 2022 ad oggetto ”Approvazione schema di avviso di mobilità volontaria 

dall’esterno riservato ai dirigenti a tempo indeterminato di pubbliche amministrazioni di 

cui all’art. 1, comma 2, del D. Lgs. N. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto di 

“Dirigente Amministrativo”, vacante e disponibile, da assegnare alla Direzione dell’Area 

Affari Generali dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario, con sede di 

lavoro in Pisa”; 

 Richiamata la Determinazione dirigenziale n. 339/22 del 09 giugno 2022 con la quale si 

è proceduto alla nomina della Commissione per la valutazione delle candidature 

pervenute nel quadro del procedimento di mobilità esterna di cui all’Avviso di mobilità di 

cui trattasi; 

 Considerato di dover sostituire nelle funzioni di Segretaria la Dott.ssa Alessandra 

Navarri, con la Dott.ssa Raffaella Raio “Specialista in attività giuridico/amministrative” 

assegnata al Servizio Gestione, Amministrazione, Sviluppo Risorse Umane;  

 

 

 

DETERMINA 
  

 

 

1. Di  dare atto che la Dott.ssa Alessandra Navarri, designata Segretaria con 

Determinazione dirigenziale n. 339/22 del 09 giugno 2022, viene sostituita nelle 

suddette funzioni dalla Dott.ssa Raffaella Raio.  

 

2. Di trasmettere la presente determinazione all’apposita articolazione organizzativa 

incaricata degli adempimenti correlati alla materia della Trasparenza dell’azione 

amministrativa. 

 



*Documento informatico firmato digitalmente, ai sensi e con gli effetti del D. Lgs 82/2005 nonché del D.P.R. 445/2000 
(e rispettive norme collegate). 

 

 

3. Di assicurare la pubblicità integrale dell’atto mediante pubblicazione all’albo on line 

dell’Azienda. 

 

 

 

    

                    Il Dirigente ad interim  

                    Area Gestione Risorse 

                   Dott. Enrico Carpitelli 

                                                                                (Firmato digitalmente)*  

         


	stato
	numero
	data
	oggetto
	servizio

